
Produce curatenie - Bazinul de inot de Polo

I.D.: 64562756

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.566,80 RON - 1.566,80 RON

Descriere: DETARTRANT DOMESTOS: 30 X 9,5 = 285 DETARTRANT NUFARUL 1L: 30 X 8,4 = 252
dezinfectant Mr. Proper: 20 X 16,8 = 336 Clorom 200buc/cut: 10 X 52 = 520 lavete
microfibra: 10 X 3,6 = 36 mopuri (tip lavetă) : 6 X 9,7 = 58,2 SOLUTIE GEAM NUFAR: 10 X 7,6
= 76 burete vase 10/set: 1 X 3,6 = 3,6
